1 - 49
1
At
tu
at
or
i
Cy

ADS.063.060.A.TD
SG.ADS.063.A.TD
Come ordinare - Code example
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Indicare in successione i codici delle
varianti o esecuzioni speciali
eventualmente richieste.
Please indicate in sequence the codes
of variants or special versions
possibly requested.
 A   D   M   0   3  2   0   5  0   S   P   F
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
*) = Corsa max 200mm  -  Max stroke 200mm
**) = Temperatura max 150°C  -  Max temperature 150°C
1 - 53
1
At
tu
at
or
i
Cy
lin
de
rs
E
M K M
R
M
M
1
E1 Z
EE
SW
BG BG
L + corsa - stroke
G + corsa - stroke
AA AA WH
P P
K
K
AM
VDVD
E
M K M
R
M
M
1
E1 Z
EE
SW
K
K
AM
VDVD
BG BG
LN + corsa - stroke
GN + corsa - stroke
AA AA WH
P P
MAGNETICO
WITH MAGNET
NON MAGNETICO
NON-MAGNETIC
Cilindro magnetico - Magnetic cylinder
Cilindro non magnetico - Non-magnetic cylinder
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
 Bore (mm) AA AM ØA  ØB ØC ØB1 E EE BG WH K KK M P R E1
 16 8 10 8 13,5 3,7 18,2 28 M5 11,2 5 20 M5 4 3,2 20 31
 20 9,7 10 10 18 4,6 22 32 M5 14,2 6 22 M5 5 4,2 22 35
 25 11,5 10 10 21 4,6 27 38 G1/8 12,2 4,5 26 M5 6 4,2 28 44,5